
Tässä uutiskirjeessä:
Työnohjauspienryhmät starttaavat jälleen 
Hankerahoitusosaamista, tuottajan roolia kulttuurihyvinvoinnin parissa ja
kestävämpää kulttuurituotantoa - ilmoittaudu koulutuksiin 

Tuottajakeskus Living Lab
Luovien alojen tuottajaverkostohanke 2024-2026

UUTISKIRJE 6/2024
Tuottajan työn yhdeksi tärkeimmäksi taidoksi on nykyisessä
tempoilevassa työelämässä noussut itsensäjohtamisen taito.
Ohjausta, tukea ja neuvoja kuitenkin kukin meistä aina tarvitsee.
Radikaali jakaminen, työn tekemisen tavoista puhuminen ja
osaamisen esilletuonti olkoon tulevan(kin) vuoden tavoitteemme.
Ensin kuitenkin rentouttavaa joulunaikaa kaikille!

Tuottajien työnohjauksen pienryhmät alkavat
maaliskuussa - haku aukeaa 2.1.2025! 

Hyvää palautetta saaneet, tuottajille suunnatut pienryhmätyönohjaukset
starttaavat jälleen maaliskuussa 2025 neljällä eri paikkakunnalla.
Työnohjausryhmässä pääset osaksi kollegiaalista, maksimissaan 6 henkilön
ryhmää, jossa jaetaan luottamuksellisesti tuottajuuteen sekä toimialaan
liittyviä asioita ja ongelmia positiivisessa ja kannustavassa ilmapiirissä. 

“Työnohjaushetket toimivat sopivina henkireikinä arjessa, ja kokoontumiset
auttoivat näkemään asioita paremmin oman kuplan ulkopuolelta. Oli tärkeää
päästä jakamaan kokemuksia peittelemättä, niin samankaltaisia kuin
erilaisiakin, kollegojen ja työohjaajan kanssa.” - palaute syksyn 2024
pienryhmätyönohjauksesta

Ryhmät kokoontuvat lähitoteutuksena viisi 
kertaa maalis-elokuu 2025 aikana Helsingissä, 
Jyväskylässä, Seinäjoella ja Tampereella. 
Ryhmiä vetää lehtori Carolina Pajula (KM, työn-
ohjaaja (STOry), RMP-motivaatiovalmentaja,
ratkaisukeskeinen lyhytterapeutti) TAMKista.

Lisätiedot, ryhmäkohtaiset aikataulut ja haku-
ohjeet löytyvät heti 2.1.2025
verkkosivuiltamme. 

Hae rohkeasti mukaan!
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Koulutuksemme ovat tuottajille räätälöityjä ja maksuttomia. 

Koulutuskalenterimme täydentyy kaiken aikaa - lisää kevään 2025
koulutuspäivämääriä ja ilmoittautumislinkkejä päivitetään sivuille
heti kun ne ovat vahvistuneet. 

Koulutukset

Tammikuu 2025

16.-17.1.2025 Hankekirjoitusleiri, Virrat (Nuorisokeskus
Marttinen, Herrasentie 16, 34800 Virrat). Tietoa luovan alan
ajankohtaisista rahoitushauista, hankevalmistelun parhaista
käytännöistä sekä henkilökohtaista sparrausta oman
hankeidean muokkaamiseksi hakemukseksi. Ilmoittautumiset
verkkolomakkeella.  

20.1.2025 Tuottaja kulttuurihyvinvointialalla osa 3, hybridi.
Kulttuurihyvinvoinnin asiantuntija Satu Kokkoniemen vetämässä
osiossa mm. pureudutaan kulttuurihyvinvoinnin rakenteisiin,
toimijoihin ja toimintaa ohjaaviin linjauksiin (lait, ohjelmat ja
strategiat) sekä perehdytään siihen, miten niiden parissa luovitaan
tuottajan työssä. Ilmoittautumiset verkkolomakkeella. 

Helmikuu 2025

3.2.2025 Tuottaja kulttuurihyvinvointialalla osa 4, hybridi.
Koulutuksessa tarkastellaan kulttuurikoordinaattori ja
kulttuurihyvinvoinnin asiantuntija Hanna Korhosen johdolla
kulttuurihyvinvointipalveluita osana hyvinvointialueen
palveluja. Ilmoittaudu verkkolomakkeella. 

5.2.-9.4.2025 Kohti kestävämpää kulttuurituotantoa, Helsinki &
hybridi. Neliosaisen koulutuskokonaisuuden tuottaa Elma.live -
hanke ja kouluttajana toimii hankevastaava Anu Ahola.
Koulutuskertojen teemoina tapahtuman ilmasto- ja
luontovaikutukset, yhdenvertaisuus, tasa-arvo ja
monimuotoisuus ja vastuullisuusviestintä. Ilmoittautumiset
verkkolomakkeella. 
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Kuluneen vuoden aikana SeAMK pilotoi Etelä-
Pohjanmaan alueella verkostojen vahvistamiseksi 
Kulttuurikuppi -verkostoitumistilaisuuksia. 

“Kulttuurikupit tavoittivat yhteensä noin 70 osallistujaa, 
jota on pidettävä kohtuullisena määränä seutukuntien 
kokoon suhteutettuna. Kulttuurikuppi-tilaisuudet jatkuvat
myös vuonna 2025 ja niiden antia hyödynnetään 
maakunnallisen tuottajaverkoston rakentamisessa. 
Kulttuurikuppi-konseptia on tarkoitus kehittää myös teemoittamalla kutakin
tilaisuutta eri aiheilla.”

Projektiasiantuntija Jussi Kareinen, projektipäällikkö Sini Karjalainen ja
projektisihteeri Satu Metsomäki SeAMKista kokosivat Kulttuurikupit kiersivät
syksyn maakuntaa -katsauksen vuoden 2024 aikana järjestetyistä
verkostoitumistilaisuuksista.

Lue koko artikkeli Seinäjoen ammattikorkeakoulun verkkolehdestä. 

Kulttuurikupit kiersivät syksyn maakuntaa

Tuottajien yhteistyöskentelypäivät mahdollistavat kollegoiden kohtaamisen omien
töiden tekemisen lomassa. Tarjolla siis yksin työskentelyn sijaan luovien alojen
tuottajien työyhteisö aina kerran kuussa Tampereella, Kulttuurikeskus Uululla
(Erkkilänkatu 11, 33100 Tampere). Ensimmäinen vuoden 2025
yhteistyöskentelypäivä on perjantaina 10.1.2025 klo 10-16. Voit tulla ja mennä
päivän aikana omien aikataulujen mukaan. Yhteistyöskentelypäivään ei tarvitse
myöskään ilmoittautua ennakkoon. Tervetuloa!

Tampereen yhteistyöskentelypäivien järjestäjänä ja vastuutahona on Pirkanmaan
luovat tuottajat ry. : www.luovattuottajat.fi

Tapahtumateollisuus NYT 27.-28.1.2025

Tuottajien yhteistyöskentelypäivät Tampereella

Tuottajakeskus Living Lab on yhteistyökumppanina 
kaksipäiväisessä seminaarissa Espoossa ja fasilitoi 
maanantaina 27.1.2025 kello 14 alkaen yhden rinnakkais-
ohjelmista teemalla Tuotantoammattilaisuus – mitä se 
tarkoittaa.

Seminaaripäivien koko ohjelma, lisätiedot ja liput saatavilla 
Tapahtumateollisuus NYT -verkkosivuilla. 
Nähdään Dipolissa! 

https://lehti.seamk.fi/verkkolehti/kulttuurikupit-kiersivat-syksyn-maakuntaa/
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https://tapahtumateollisuus.fi/tapahtumateollisuus-nyt/


Tuottajakeskus Living Lab -hanke                                              
Tampereen ammattikorkeakoulu
projektipäällikkö Susanna Ihanus
Kuntokatu 3, 33250 Tampere
Puhelin 050 522 2755
susanna.ihanus@tuni.fi

Kaikki tapahtumat ja koulutukset sekä
koko projektitiimin yhteystiedot löydät
verkkosivuiltamme:
sites.tuni.fi/tuottajakeskuslivinglab/.

Saat tämän viestin, koska olet liittynyt
Tuottajakeskus Living Lab -hankkeen
uutiskirjelistalle tai antanut
suostumuksesi hankeviesteille
tapahtumissamme. Uutiskirje ilmestyy
enintään 10 kertaa vuodessa. 
Poistu postituslistalta täällä tai laita
sähköpostia minna.m.holopainen@tuni.fi

Löydät meidät
myös somesta

Vuoden 2025 ensimmäiset Tuottajaverkostotapaamiset 
Etelä-Pohjanmaa:

31.1.2025 klo 8.30-10 Kulttuurikuppi 
        Seinäjoki, paikkana Hotelli Alma. Teemana 
        Alueellisten tuottajaverkostojen toimintamallit: 
        Case Pirkanmaa. Tule kuulemaan ideoita tuottaja-
        yhteistyön tekemisestä ja nappaamaan parhaat 
        käytännöt päältä Etelä-Pohjanmaalle!
        Ilmoittaudu mukaan 24.1.25. mennessä SeAMKin verkkolomakkeella.

Keski-Suomi:

20.1.2025 klo 8.30-10.30 Jyväskylä, paikkana Suomalainen
Musiikkikampus. Tutustumiskierros musiikkikampuksen saleissa ja
etäohjaamossa, aamupalaa sekä vuoden 2025 ajankohtaisia asioita.  

       Ilmoittaudu mukaan Humakin verkkolomakkeella.

Pirkanmaa:

22.1.2025 klo 14-16 Sastamala, paikkana Pukstaavi. Miten Sastamalan
kaupunki voisi luoda parempia edellytyksiä kulttuurialan toimijoiden
työskentelyyn alueella? Ilmoittaudu Pirkanmaan tapaamisiin TAMKin
verkkolomakkeella.

Pääkaupunkiseutu:

Pe 16.1.2025 klo 13-15, Helsinki, paikkana Helsingin Kulttuuritalo.
Suomen kansallisooppera ja -baletti. Millainen on tuottajan rooli
Kulttuuritalon monipuolisen kulttuuriohjelmiston rakentamisessa?
Ilmoittaudu mukaan Metropolian verkkolomakkeella viimeistään
15.1.2025 klo 12 mennessä .
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